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Adresy internetowe przydatne dla osób 

zainteresowanych założeniem własnej firmy  

 

lp.  adres strony zawartość strony  

1.  www.akademia.parp.gov.pl  

Strona Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości,  zawiera m. in. 

informacje oraz e-learningowe szkolenia  

z zakresu zakładania oraz prowadzenia 

działalności gospodarczej .  

2.  www.arimr.gov.pl  

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa, której celem jest wspieranie 

działań służących rozwojowi rolnictwa  

i  obszarów wiejskich. Strona zawiera: 

adresy oddziałów regionalnych ARiMR, 

informacje o instrumentach 

współf inansowanych  z budżetu UE  

i  środków krajowych, informacje   

o projektach.  

3.  www.arp.com.pl  

Strona Agencji Rozwoju Przemysłu, która 

zajmuje się wspieraniem restrukturyzacji  

polskich przedsiębiorstw gospodarczych  

i  dostosowaniem ich do warunków 

międzynarodowej konkurencji . Na stronie 

znajdują się m.in. oferty sprzedaży 

maszyn i urządzeń oraz oferty szkoleń.  

Spółka łączy także partnerów 

zainteresowanych nawiązaniem 

współpracy przy realizacj i projektów 

innowacyjnych.  

4.  www.bankier.pl  

Polski portal f inansowy, zawiera m. in. 

aktualne informacje gospodarcze, oferty 

kredytów dla f irm, informacje  

o prowadzeniu f irmy, o rozwoju kariery 

oraz informacje o Funduszach UE dla f irm  

i  możliwościach ich pozyskania.  

5.  www.biznes-f irma.pl   

Strona zawiera informacje na temat 

możliwości założenia własnej f irmy, 

opracowania biznes planu, pomysłów  

na prowadzenie f irmy. 

http://www.akademia.parp.gov.pl/
http://www.arp.com.pl/
http://www.bankier.pl/
http://www.biznes-firma.pl/pomysl-na-biznes
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6.  www.businessinmalopolska.pl  

Strona projektu dot. usprawnienia obsługi  

inwestora i eksportera oraz promocji  

gospodarczej woj. Małopolskiego.  

7.  www.biznesoferty.pl  

Strona dla przedsiębiorców w celu 

zamieszczania ofert i ogłoszeń dot. 

współpracy i kontaktów handlowych, 

zawiera także ogłoszenia  o sprzedaży 

f irm. 

8.  www.biznesplan.com.pl  

Strona zawiera informacje i Biznes Plan –  

narzędzie ułatwiające opracowanie 

biznesplanu.   

9.  www.biznesplany24.pl  

Odpłatne wzory biznes planów oraz 

wniosków do Urzędów Pracy w sprawie 

otrzymania dotacj i ,  w ramach programy 

Leader oraz Wsparcie w starcie.   

10.  www.cabines.pl  

Na stronie znajdują się informacje 

przydatne w zakładaniu gabinetu 

kosmetycznego i jego działalności .  

11.  www.eGospodarka.pl  

Praktyczny poradnik internetowy dla f irmy.  

Zawiera wzory dokumentów, umów i pism 

przydatnych w działalności gospodarczej, 

informacje o wskaźnikach potrzebnych 

przedsiębiorcy w codziennej działalności 

oraz o organizowanych szkoleniach  

i konferencjach biznesowych.  

12.  www.ekonomiaspolecznapl  

Portal społecznych przedsiębiorców, 

informacje, jak założyć spółdzielnię 

socjalną .  

13.  www.f inanseosobiste.pl  

Serwis f inansowy poświęcony jest 

tematyce inwestowania i oszczędzania.  

W formie artykułów i porad porusza wiele 

różnorodnych zagadnień, począwszy od 

lokat terminowych, kart kredytowych, 

kredytów, poprzez obligacje, fundusze 

inwestycyjne i giełdę, kończąc na rynku 

walutowym forex, usługach asset 

management i private banking. 

14.  www.f irmy-24.pl  

Portal zawiera informacje, jak założyć 

własną f irmę, artykuły o tematyce biznesu, 

akty prawne, pomysły na założenie nowej 

f irmy. 

http://www.businessinmalopolska.pl/
http://www.biznesoferty.pl/
http://www.biznesplan.com.pl/
http://www.biznesplany24.pl/
http://www.cabines.pl/
http://www.egospodarka.pl/
http://www.ekonomiaspolecznapl/
http://www.firmy-24.pl/
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15.  www.franchising.net.pl  

Portal zawiera informacje dot. systemu 

franchisingu, katalog systemów 

franczyzowych i partnerskich, wykaz 

przydatnej l iteratury i adresów 

kontaktowych, poradnik jak założyć własną 

f irmę . 

16.  www.franczyzawpolsce.pl  

Polski portal systemów sieciowych, baza 

f irm. 

17.  
www.funduszeeuropejskie.gov.

pl  

Portal zawiera kompleksowe informacje  

i  aktualności związane z  tematyką 

funduszy strukturalnych, akty prawne, 

dokumenty oraz wszelkie przydatne 

wskazówki  w tym zakresie.  

18.  www.gazeta.pl/f irma  

Strona Gazety Wyborczej , zawiera 

informacje m.in. o podatkach, funduszach 

inwestycyjnych, kredytach, kursach walut .  

19.  www.podatki.biz  

Strona zawiera informacje z zakresu prawa 

pracy, podatków.  

20.  www.gazetaprawna.pl  

Strona Gazety Prawnej, zawiera aktualne 

informacje i komentarze z dziedziny m.in. 

prawa pracy, biznesu, podatków, rynku 

pracy itp.  

21.  www.infor.pl  

Internetowy serwis prawny –  l ink Gazeta 

przedsiębiorcy , zawiera informacje 

przydatne dla osób prowadzących f irmy  

z dziedziny: prawa, f inansów, 

funkcjonowania f irmy. 

22.  www.inicjatywamikro.pl  

Strona funduszu pożyczkowego dla małych 

f irm. 

23.  www.inkubator.nowysacz.pl  

Strona Nowosądeckiego Inkubatora 

Przedsiębiorczości ,  zawiera informacje: 

jak założyć f irmę, ofertę inkubatora dla 

przedsiębiorczych, wykaz f irm wraz  

z opisem działalności funkcjonujących  

w inkubatorze, informacje o pożyczkach 

dla MŚP oraz Funduszu Poręczeń 

Kredytowych. Pomoc przy najmie 

pomieszczeń po konkurencyjnych cenach.  

24.  www.inkubatory.pl  

Strona Akademickich Inkubatorów 

Przedsiębiorczości ,  zawiera autorski 

model testowania pomysłów biznesowych 

http://www.franczyzawpolsce.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
http://www.gazeta.pl/firma
http://www.podatki.biz/
http://www.infor.pl/
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bez konieczności rejestrowania 

działalności gospodarczej .  

25.  www.iph.krakow.pl  

Strona Izby Przemysłowo –  Handlowej 

w Krakowie, zawiera min. informacje jak 

założyć f irmę, informacje o stawkach  

i  terminach obowiązujących 

przedsiębiorców, informacje  o szkoleniach 

i konferencjach, inne ciekawe i przydatne 

przedsiębiorcom informacje.  

26.  www.ipp.org.pl   

Strona Izby Pracodawców Polskich , 

zawiera aktualności: dot. prowadzenia 

f irmy, o szkoleniach.  

27.  www.isof.pl   

Portal oprogramowania nowoczesnej f irmy, 

procesy związane ze sprzedażą, 

prowadzeniem biura rachunkowego, 

transportem itp.  

28.  

www.izba.com.pl  

Strona Małopolskiej Izby Rzemiosła  

i  Przedsiębiorczości , zawiera m.in. adresy 

spółdzielni rzemieślniczych, propozycje 

szkoleń .  

29.  www.kig.pl  

Strona Krajowej Izby Gospodarczej , 

zawiera katalogi f irm, informacje  

o targach, wystawach, tematyczne 

aktualności i raporty, pomoc 

w znalezieniu zagranicznych partnerów .  

30.  www.komputerwf irmie.pl  

Serwis na rzecz rozwoju technologii 

informacyjnych „Komputer w Firmie", 

którego celem jest wspieranie edukacji 

informatycznej w małych i średnich 

f irmach. 

31.  www.mala-f irma.pl  

Serwis dla przedsiębiorczych ,  zawierający 

informacje : ABC małej f irmy, jak założyć 

f irmę, informację o przepisach  

i podatkach, pozyskiwanie dotacji  na 

f inansowanie działalności f irmy, mała f irma 

w Internecie, handel elektroniczny. 

32.  www.mambiznes.pl  

Na stronie znajdują się informacje  

o procedurze zakładania własnej f irmy, 

sporządzaniu biznes planu oraz przykłady 

pomysłów na prowadzenie f irmy .  

http://www.ipp.org.pl/
http://www.isof.pl/
http://www.izba.com.pl/
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33.  www.marr.pl  

Strona Małopolskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego instytucj i działającej na 

rzecz rozwoju regionalnego, specjal izuje 

się w obsłudze przedsiębiorstw, oferuje 

profesjonalne doradztwo i  dostęp do 

międzynarodowej sieci kontaktów. Oferta 

to usługi informacyjne dla  

przedsiębiorców, doradztwo  

dla rozpoczynających działalność 

gospodarczą, dotacje na rozwój 

małopolskich przedsiębiorstw oraz obsługa 

produktów f inansowych, takich  

jak pożyczki czy seed capital .  

34.  www.mf.gov.pl  

Strona Ministerstwa Finansów , zawiera 

informacje o systemie podatkowym, 

instytucjach sektora f inansów działających 

w Polsce, oraz aktualności prawne.  

35.  www.mfes.pl  

Strona małopolskiego Funduszu Ekonomii 

Społecznej, informacje o poręczeniach 

MFES, wspieranie przedsięwzięć 

społecznych .  

36.  www.mist ia.org.pl  

Serwis Małopolskiego Instytutu Samorządu 

Terytorialnego i Administracji instytucj i 

wspierającej MSP , zawiera informacje  

o ofercie skierowanej do przedsiębiorców 

w zakresie doradztwa i szkoleń.  

37.  www.biznes.interia.pl   

Informacje dot. przedsiębiorczości dla 

osób rozpoczynających działalność 

gospodarczą ,  w którym można znaleźć 

m.in. informacje jak założyć f irmę od 

strony formalno –  prawnej , jak sporządzić 

biznes plan, zasady leasingu, 

pozyskiwanie funduszy na działalność 

gospodarczą.  

38.  www.paiz.gov.pl  

Polska Agencja Inwestycji i Handlu. Serwis 

poświęcony inwestycjom zagranicznym  

w Polsce. Daje możliwość nawiązania 

kontaktu i  współpracy z polskimi 

partnerami.  

39.  www.parp.gov.pl  

Strona Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości ,  wspierającej 

przedsiębiorców zawiera m.in. informacje 

http://www.mfes.pl/
http://www.biznes.interia.pl/
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o dotacjach dla MSP, w tym z UE  

oraz o szkoleniach.  

40.  www.pip.gov.pl  

Strona Państwowej Inspekcji Pracy, na 

której można znaleźć informacje:  

o wypadkach przy pracy, zatrudnieniu  

w krajach UE, jak również kodeks pracy 

oraz wzory dokumentów przydatne dla 

pracodawców.  

41.  www.pit .pl  

Podatkowa strefa informacji zawiera 

informacje dot. podatków , do których 

zobowiązani są przedsiębiorcy. Można tu 

znaleźć informacje  o podatku l iniowym, 

formach opodatkowania, prowadzeniu 

księgowości, koncesjach i zezwoleniach.  

42.  www.konfederacjalewiatan.pl  

Strona Polskiej  Konfederacji Pracodawców 

Prywatnych „Lewiatan” , zawiera informacje  

o działalności, szkoleniach oraz 

tematyczne aktualności.  

43.  www.biznes.onet.pl/podatki  

Strona zawiera przydatne informacje  

z dziedziny podatków.  

44.  www.pohid.pl  

Strona Polskiej Organizacji Handlu  

i Dystrybucji ,  zawiera opisy 

przedsiębiorstw działających w tej branży 

oraz aktualności z tej dziedziny.  

45.  www.pfp.com.pl 

Serwis internetowy Polskiej Sieci Aniołów 

Biznesu –  prywatni inwestorzy inwestujący 

w młode perspektywiczne f irmy.  

46.  www.przejdznaswoje.pl  

Portal inspiracj i na prowadzenie własnej 

f irmy. 

47.  www.przepisnabiznes.pl  

Strona zawiera informacje o zasadach 

prowadzenia własnej działalności 

gospodarczej, wskazówki jak napisać 

biznes plan, przykładowe pomysły na 

biznes. 

48.  www.pskb.pl  

Portal stowarzyszenia kobiet biznesu 

(właścicielek f irm) umożliwia wymianę 

doświadczeń, nawiązywanie kontaktów 

biznesowych, promocję kobiet sukcesu . 

http://www.konfederacjalewiatan.pl/
http://www.biznes.onet.pl/podatki
https://www.pfp.com.pl/
http://www.przepisnabiznes.pl/
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49.  www.sig.org.pl  

Strona Sądeckiej Izby Gospodarczej , 

zawiera informacje  o projektach  

i wydarzeniach. 

50.  www.tarnow.pl  

Portal Urzędu Miasta Tarnowa , zwiera 

informacje dotyczące zakładania 

działalności gospodarczej, oferowane 

wsparcie dla przedsiębiorców, informacje 

o Tarnowskim Centrum Przedsiębiorczości.  

51.  www.tarr.tarnow.pl  

Strona Tarnowskiej Agencji  Rozwoju 

Regionalnego w Tarnowie, instytucj i 

wspierającej działalność przedsiębiorców , 

świadczy usługi doradcze, f inansowe oraz 

szkoleniowe. 

52.  www.tkp.com.pl  

Portal Tarnowskiego Klastera 

Przemysłowego , w którym znajdują się 

informacje o f irmach działających  

w ramach parków, informacje o specjalnej 

stref ie ekonomicznej.  

TKP dedykuje swoje działania f irmom 

działającym na rynku od lat, jaki i tym 

dopiero startującym.  

53.  www.transfer.edu.pl  

Strona Centrum Transferu Technologii 

Politechniki Krakowskiej ,  wspiera jące  

innowacyjność Małopolski poprzez 

łączenie biznesu z nauką. Realizuje 

krajowe i międzynarodowe projekty 

nakierowane na rozwój nauki  

i  podniesienie konkurencyjności 

regionalnych przedsiębiorstw .  

54.  www.uokik.gov.pl  

Strona Urzędu Ochrony Konkurencji  

i  Konsumenta. Szczególnie przydatna dla 

osób zajmujących się działalnością 

produkcyjną.  

55.  www.uzp.gov.pl  

Strona Urzędu Zamówień Publicznych ,  

zawiera informacje dot. stosowania prawa 

zamówień publicznych w Polsce  

i  za granicą.  

56.  www.zarabiajnaturystyce.pl  

Portal zawierający przykłady dobrych 

praktyk, informacje , jak założyć biuro 

podróży, gospodars two agroturystyczne, 

usługi hotelarskie .  

http://www.sig.org.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
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57.  www.zrp.pl  

Strona Związku Rzemiosła Polskiego, 

zawiera informacje o stowarzyszeniach 

branżowych, aktualnych przepisach 

prawnych w tej dziedzinie.  

58.  www.zus.pl  

Strona Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

zawiera informacje o składach 

obowiązujących przedsiębiorców.  

 
 

Opracowano w Centrum Informacji  

i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnowie  

październik  2020 r.  


